
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/373/17 

RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/219/08 z dnia 26 września 2008 r. w sprawie zaliczenia dróg  

do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446  

z późniejszymi zmianami), i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

2016 poz. 1440 ze zm.) Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1. pkt 1 lit. a) uchwały nr XXIV/219/08 z dnia 26 września 2008 r. w sprawie zaliczenia dróg  

do kategorii dróg gminnych otrzymuje brzmienie: 

a) Zachowice-Stradów, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów jako działki: w obrębie Zachowice- 

Stradów – nr 453 AM2. 

§ 2. Pozostała treść uchwały wraz z załącznikami nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich: 

J. Wojciechowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 1090


		2017-03-06T12:52:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




